
Uchwała Nr XXXVII/453/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w kwestii utworzenia i funkcjonowania  
oddziału paliatywno-hospicyjnego 

 
 

Na podstawie § 22 ust 1 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle                 

z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

poz.1352 z późn. zm.1)), Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża stanowisko, że na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

niezbędnym jest utworzenie i funkcjonowanie oddziału paliatywno-hospicyjnego, poradni hospicyjnej 

oraz hospicjum domowego i zwraca się do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, o wsparcie działań 

mających na celu uwzględnienie w planie finansowym Narodowego Funduszu Zdrowia na 2014r., 

kosztów realizacji przez podmiot leczniczy działający na terenie gminy, umowy na świadczenia 

paliatywno-hospicyjne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013r. poz. 680 


